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Undertecknade har i egenskap av sakrevisorer under verksamhetsåret 24/25 granskat 
Medicinska Föreningens verksamhetsår 2024-07-01 t.o.m. 2025-06-30. Under 
verksamhetsåret har undertecknade tagit del av mötesprotokoll, deltagit vid enstaka 
styrelsemöten samt varit tillgänglig för frågor från styrelsen. 
 
Denna revisionsberättelse granskar innehållet i Styrelsens mötesprotokoll, Styrelsens 
verksamhetsberättelse samt Fullmäktiges mötesprotokoll under verksamhetsåret 
24/25. Denna granskning har ställts i relation till hur väl innehållet överensstämmer med 
god föreningspraxis, föreningens ändamål och de uppdrag som åligger Styrelsen enligt 
Medicinska Föreningens stadgar (version reviderad 2024-11-13). 
 

Vid granskning av vårens arbete saknar undertecknade vårens skriftliga ekonomiska 
delårsrapport som styrelsen ska lämna in till andra ordinarie vårfullmäktige. Enligt 
tillgängliga protokoll från vårens fullmäktige har ingen ekonomisk delårsrapport 
diskuterats eller skickats in skriftligen inför. Undertecknade rekommenderar att 
styrelsen förklarar detta för fullmäktiges ledamöter.  
 

Därtill kan undertecknade se vinster med ett förtydligande av styrelsen avseende 
verksamhetsmål “Möjliggöra medlemsengagemang genom att utveckla MFs interna 
struktur” kring genomförandet av uppdraget “att se över uppdelning, skillnader och 
likheter samt utmaningar som finns för olika poster och utskott”. Det samma gäller 
verksamhetsmålet “Ökat medlemsengagemang på de regionaliserade orterna” och 
relationen till Medicinska föreningens verksamhetsplan för 25/26. Detta för att öka 
transparensen och förståelsen för styrelsen 25/26 fortsatta arbete.  
 

Det är undertecknades bedömning att Medicinska föreningens styrelse 24/25 efter 
bästa förmåga handlat enligt god föreningspraxis. De har uppfyllt de rekvisit som åligger 
dem och agerat för att uppfylla föreningens ändamål i enlighet med stadga och 
verksamhetsplan. 

Således rekommenderar undertecknade  

- att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för Medicinska Föreningens Styrelse 24/25. 
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